支部長　各位

長野県弓道連盟

 会長　松島 貞治

　令和7年5月25日に長野運動公園弓道場において施行いたしました

北信越地区連合審査会【長野】の結果について、下記のとおりお知らせ申し上げます。

受審番号 所属 受審番号 所属

12 関　 春花 中高支部 221 平林 奈都子 須高支部

279 村井 佑至 石川

293 髙田 彬仁 富山

305 猿田 功一 安曇支部

受審番号 所属

－ 以上 －

以上 ４ 名

記

以上　 １ 名

四段の部　合格者

氏　　　名

以上  ０ 名

該当者なし

令和7年度 北信越地区連合審査会【長野】の結果について（ご通知）

令和7年5月25日

参段の部　合格者 五段の部　合格者

氏　　　名氏　　　名